PAGE

[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

  Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
        ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 528
46-го заседания городской Думы города  Шахты
Принято 26 марта 2019 года

О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении количественных и персональных составов и избрании председателей комитетов городской Думы города Шахты шестого созыва»
В соответствии со статьей 3 «Положения о комитетах городской Думы города Шахты» и в связи с поступившими в городскую Думу города Шахты заявлениями депутатов городской Думы города Шахты: по одномандатному избирательному округу №13 Корнеева Константина Кузьмича, по одномандатному избирательному округу №21 Скорикова Александра Викторовича, по одномандатному избирательному округу №23 Фёдорова Дмитрия Валерьевича - от 19.03.2019; по одномандатному избирательному округу №8 Правдюка Владимира Николаевича -  от 20.03.2019; по одномандатному избирательному округу №6 Приходько Дмитрия Юрьевича, по одномандатному избирательному округу №9 Кипшидзе Виктора Яковлевича, по одномандатному избирательному округу №24 Бабкина Романа Юрьевича, по одномандатному избирательному округу №16 Кундрата Александра Игоревича – от 21.03.2019, по одномандатному избирательному округу №20 Тушминцева Алексея Владимировича от 22.03.2019, по одномандатному избирательному округу №18 Хорошаева Геннадия Анатольевича - от 25.03.2019, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 30.09.2015 №11 «Об утверждении количественных и персональных составов и избрании председателей комитетов городской Думы города Шахты шестого созыва» следующие изменения:

1) дополнить статьей 51 следующего содержания:

«Статья 51. Комитет по регламентным вопросам и депутатской этике
1. Утвердить состав комитета по регламентным вопросам и депутатской этике в количестве 10 депутатов.

2. Включить в состав комитета по регламентным вопросам и депутатской этике следующих депутатов:
1) Бабкин Роман Юрьевич - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу № 24;
2) Кипшидзе Виктор Яковлевич - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу №9;

3) Корнеев Константин Кузьмич - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу № 13;

4) Кундрат Александр Игоревич - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу №-16;

5) Правдюк Владимир Николаевич - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу №8;

6) Приходько Дмитрий Юрьевич - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу №6;

7) Скориков Александр Викторович - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу №21;

8) Тушминцев Алексей Владимирович - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу №20;

9) Фёдоров Дмитрий Валерьевич - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу №23.
10) Хорошаев Геннадий Анатольевич - депутат городской Думы по одномандатному избирательному округу №18.
3. Избрать председателем комитета по регламентным вопросам и депутатской этике Фёдорова Дмитрия Валерьевича депутата городской Думы по одномандатному избирательному округу №23.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (К.К. Корнеев).
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

26 марта 2019 года

	      И. Жукова

Разослано: Администрации города Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.